
Maintal Resort Preisliste 2025 & 2026

Stellplatz am Main� 28,50 €
Parzelle inkl. Frischwasser, Strom (10A), 
teilweise Grauwasser-Abfluss

Stellplatz in 2./3. Reihe� 20,00 €
Parzelle inkl. Frischwasser, Strom (10A), 
Grauwasser-Abfluss

Stellplatz auf Zeltwiese� 20,00 €
Zeltwiese unparzelliert, Strom nur zentral

PKW mit Zeltdach� 9,50 €
Zeltwiese unparzelliert, Strom nur zentral

Zelt bis 10qm � 9,00 €
Zeltwiese unparzelliert, Strom gegen Aufpreis
Aufpreis für Zelte bis max. 15 qm = 4,50 €

Mietluftzelt � 19,00 €
Zeltwiese unparzelliert, Strom gegen Aufpreis

Erwachsene (ab 11 Jahren)� 7,00 €
oder Übernachtungsgäste
Übernachtungsgebühr schließt Nutzung  
von WC + Sanitärräume sowie die  
Müllentsorgung ein

Kinder (4-10 Jahre)� 3,00 €
Kinder unter 4 Jahren kostenfrei

Tagesgäste� 4,00 €
Tagesgäste, die nicht über Nacht  
bleiben (ab 11 Jahren, darunter frei)

Hunde� 2,50 €
Hunde dürfen auf dem Platz nicht frei  
herum laufen. Bitte Parzelle einzäunen  
oder an der Leine führen

Zusatz-PKW � 5,00 €

Boot� 8,00 €
Nutzung der Slip-Anlage + 
separater Abstellplatz für Boot

Kosten pro Person/Nacht: Campingfass/Nacht:Kosten pro Platz/Nacht:

Stand: 10.06.2025. Änderungen vorbehalten. 

Die stets aktuellen Preise findet Ihr auf: 
maintalresort.de 

Optionale Kosten:

Übernachtung � 49,00 €
im Campingfass mit 1 Person

Erwachsene (ab 11 Jahren)� 10,00 €
Zusätzliche Person im Campingfass

Kinder (bis 10 Jahre)� 5,00 €
Zusätzliche Kinder im Campingfass

Endreiniung � 10,00 €

Schlafsack (Kauf)� 19,95 €

Mietwohnwagen � auf Anfrage
Privatvermietung - Platz 24 	�
Kontakt: 0172 6320068

Waschmaschine / Trockner� 2,00 €
Waschmittel muss selbst mitgebracht werden. 
Beide Geräte akzeptiert nur 0,50 € Stücke!

Warmwasser Spüle� gratis


